
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2025/015964/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 3 a změna č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Notebooky 2024 

(300 ks)“ zadávané v dynamickém nákupním systému vedeném pod názvem „Dynamický 

nákupní systém pro vybrané standardní ICT vybavení pro roky 2021-2024“ 

Zadavatel v souladu s bodem 13.5 Výzvy k podání nabídek, č. j.: 2024/126929/CNB/420, 

ze dne 19. prosince 2024 (dále jen „výzva“) níže poskytuje vysvětlení dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto žádost zadavatel 

mění tuto dokumentaci následovně: 

Dotaz č. 1:  

 

„Zadavatel mimo jiné požaduje chassis z odolných materiálů a jmenovitě vymezuje slitiny 

hořčíku, hliníku nebo uhlíkového kompozitu. Výrobci při výrobě využívají širokou škálu různých 

materiálů a kompozitů, které nabízejí srovnatelné nebo i lepší vlastnosti, než zadavatelem 

vyjmenované přípustné materiály. Pro nezávislé porovnání odolnosti konstrukce se napříč 

výrobci využívá testu a certifikace MIL-STD-810H military test, který požadované vlastnosti 

garantuje. Umožní zadavatel nabídnout zařízení, která jsou konstruovaná i z jiných než 

zadavatelem taxativně vymezených materiálů, které splňují požadavky certifikace 

MIL-STD-810H military test a garantují výjimečnou konstrukční odolnost?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Ano, zadavatel umožní nabídnout zařízení splňující standard MIL-STD-810H.  

 

Zadavatel současně upozorňuje, že v případě pochybností (např. výrobce zařízení neuvádí, 

že zařízení splňuje standard MIL-STD-810H) je na dodavateli tuto skutečnost zadavateli 

prokázat; zadavatel nebude ověřovat pouhé tvrzení dodavatele. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přistoupil ke změně přílohy č. 1 výzvy – Návrh 

smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1 Technická specifikace notebooků, a to v částech 

Technická specifikace I a II, kdy byl v případě obou těchto částí v bodu 1 Skříň (case) 

upraven popis parametru „provedení šasí“ vložením textu „nebo odolnost celého zařízení 

splňující standard MIL-STD-810H“. 

 

Zadavatel dále přistoupil k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová 

lhůta pro podání nabídek končí dne 1. dubna 2025 v 10:00 hod. 

 

Aktualizovaná verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 výzvy) bude uveřejněna na profilu 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-ZAK ČNB 

(cnb.cz). 

 

 

V Praze 13. února 2025 

 

 

v z. Ing. Ladislav Zelenka Ing. Milan Zirnsák 

náměstek ředitele sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní  

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1144.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_1144.html

		2025-02-13T15:30:53+0100


		2025-02-13T16:34:22+0100




